
gemeente 
Peel en Maas 

Structuurvisie kernen en bedrijventerreinen Peel en Maas 

De raad van de gemeente Peel en Maas 

Gelet op het raadsvoorstel 2015-023 
Zaaknummer: 1894/2012/8412 
Documentnummer: 1894/2015/602312 

Gelet op het bepaalde in artikel 2.1 van de Wet op de ruimtelijke ordening 

Gehoord de beraadslagingen 

BESLUIT 

1. Vast te stellen de nota zienswijzen en (ambtshalve) wijzigingen 
2. Vast te stellen de structuurvisie te wijzigen conform de wijzigingen in de onder punt 1 

genoemde nota 
3. Gewijzigd vast te stellen de analoge versie van de structuurvisie 'Kernen en 

bedrijventerreinen Peel en Maas' 
4. Vast te stellen de digitale versie van de structuurvisie 'Kernen en bedrijventerreinen Peel 

en Maas' (IMRO-code NLIMRO.1894-SVI010-VG01) en de bijbehorende dataset 
5. Voor de uitwerking van initiatieven die passen in de visie een voorbereidingskrediet van 

€ 100.000 beschikbaar te stellen waarvan € 50.000 ten laste van de reserve fonds 
infrastructurele werken en € 50.000 ten laste van de reserve strategische investeringen 

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van : 31 maart 2015 

De raad van de gemeente Peel en Maas, 

ier, de voorzitter, 
. Joosten W.J.G. Delis: 


